
Баяндаушы ТЖБ проректоры Тулебаев К.А.



 1. «Факультет деканын сайлауды өткізу туралы» ереже жаңадан
қарастырылып «Декан сайлаудағы тәртіп» туралы 3 бөлімнің 7
пунктіне келесі өзгертулер енгізілді:

 Факультет деканын сайлауды өткізу туралы ережелерде 2 кезең
қарастырылған:

 Факультет студенттерінің арасында деканды сайлау (сайлауға
қатысушылардың саны факультеттегі білім алушылардың контингенті
есебінен алынады: 2000 студент – сайлаушылардың саны 20% кем
және 30% артық болмауы тиіс; 2000 артық студент –
сайлаушылардың саны 10% кем және 15% артық болмауы тиіс);

 Кандидаттар Комитет мүшелерімен нормативтік-құқықтық актілер мен
заңдарды және өзінің атқарымдық міндеттерін білуі жайлы
сұхбаттасады.

 2. Деканның оқытушылармен сайлануы - бөлімі алынып тасталған .

 Факультетті дамыту бағдарламасын ұсыну туралы сайлау алдындағы
науқан өткізуі қарастырылған.



Төраға:

Тулебаев К.А.- ТЖБ проректоры

Төраға орынбасары:

Девятко В.Н. – әкімшілік-кадрлық жұмыстар департаментінің директоры

Мүшелер:

Айнабекова П.Д. экономикалық сұрақтар бойынша проректор

Нурманбетова Ф.Н. –дипломнан кейінгі білім алу және аймақаралық қызметтестік
бойынша проректорының м.а.

Рамазанова Б.А. Ғылыми жұмыстар мен инновациялық жобалар бойынша
проректор;

Абирова М.А. АЖБ директоры;

Шынгысбаев Л.С – СӘМҚДБ директоры;

Дуйсекеев А.Д. – Клиникалық жұмыстар бойынша департамент директоры;

Мырзабеков О.М. – қариялар кеңесінің төрағасы;

Губайдуллина Ж.А. – ректордың көмекшесі;

Куракбаев К.К. –түлектер қауымдастығының төрағасы;

Амирдинова Е.В.- кадрлар есебі және мониторингі басқармасының басшысы;

Карибаева А.К. – адамдық ресурстарын дамыту басқармасының басшысы;

Толеева Н.А. – ТДО басшысы;

Калменова З.К.- Заң бөлімінің басшысы;

Хатшы: Шаймердинова Д.- АРДБ инспекторы



 I кезең: 26 қараша 2013ж. сайлаушылардың дауыс беруі;

 II кезең: 27 қараша 2013ж. Кандидаттармен сұхбаттасу.

 28 қараша 2013ж. байқаудың қорытындысын шығару

 Байқауды өткізу туралы хабарландыру ҚазҰМУ сайтының

«әкімшілік- кадрлық жұмыс- бос қызмет» бөлімінде жарияланған.



 Оқу департаменттерінің директорын сайлауды өткізу туралы

ережелерде 2 кезең қарастырылған:

 Оқу департаменттерінің директоры профессорлық-оқытушылық

құраммен сайланады (дауыс берушілердің құрамы 70% кем емес

болуы қажет);

 Кандидаттар Комитет мүшелерімен нормативтік-құқықтық актілер

мен заңдарды және өзінің атқарымдық міндеттерін білуі жайлы

сұхбаттасады.

 Сайлауды өткізудің мерзімі келесідей белгіленген:

I кезең: 18 желтоқсан 2013ж. сайлаушылардың дауыс беруі;

II кезең: 19 желтоқсан 2013ж. Кандидаттармен сұхбаттасу.

 20 желтоқсан 2013ж. байқаудың қорытындысын шығару.

 Байқауды өткізу туралы хабарландыру ҚазҰМУ-ң сайтында 22

қараша 2013ж. жарияланады.



 «Факультет деканын сайлауды өткізу туралы» ережені 
бекіту;

 Факультет деканын сайлаудың мерзімін бекіту:

I кезең: 26 қараша 2013ж. сайлаушылардың дауыс беруі;

II кезең: 27 қараша  2013ж. Кандидаттармен сұхбаттасу.

 Оқу департаменті директорын  сайлаудың мерзімін бекіту;

I кезең: 18 желтоқсан 2013ж. сайлаушылардың дауыс 
беруі;

II кезең: 19 желтоқсан  2013ж. Кандидаттармен сұхбаттасу.

 Жауапты:

ТЖБ проректор - Тулебаев К.А.

Әкімшілік-кадрлық жұмыстар департаментінің директоры -
Девятко В.Н.



Назарларыңызға    рахмет!!!


